平 成 2 5 年 2 月 2 3 日
チアリーディングクラブ PONIES
入会希望の皆様

特 定 非 営 利 活 動 法 人

豊玉・中村 SSC クラブプラッツ
ク ラ ブ マ ネ ー ジ ャ ー  遠  藤  憲  治

PONIES 新年度新規入会申し込みについて

平素より当クラブの運営にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。
新年度の募集手続きを下記の通り実施いたします。

記
1. 募集対象クラス

① キッズクラス（年中～年長対象 ※4 月からの年次です。）

練習日時：4 月 3 日（水）より毎週水曜日 ※5 週目は原則としてお休みです。
会  場：中村南スポーツ交流センター2 階武道場
練習時間：午後 4 時 30 分～午後 5 時 30 分（60 分）

② ジュニアクラス（小学 1 年～小学 2 年対象 ※4 月からの学年です。）

   練習日時：4 月 6 日（土）より毎週土曜日※
会  場：中村南スポーツ交流センター2 階武道場
練習時間：午前 9 時 20 分～午前 10 時 30 分（70 分）

③  アドバンスクラス（小学 3 年～小学 6 年対象 ※4 月からの学年です。）
   練習日時：4 月 6 日（土）より毎週土曜日※

会  場：中村南スポーツ交流センター2 階武道場
練習時間：午前 10 時 40 分～12 時（80 分）
※今年度も、練馬区立小学校の土曜授業が実施されるため、6 月以降の第二土曜日
は、原則として休講となりますが、5 週目土曜日の練習実施や、合同練習を実施す
ることで、今年度と同様の練習時間を確保する予定です。

※月謝は各クラスともキッズ会員 3,000 円、種目別会員 3,500 円です。
※新規にご入会の方はクラブプラッツへの入会手続きが必要です。詳しくは事務局

にお問い合わせください。（クラブプラッツ事務局：０３－５８４８－９１５１）

（裏面もお読みください。）

2. 申込方法

入会を希望される方は、下記手順を十分ご理解の上お手続きください。

記

  申込日時：平成 25 年 3 月 16 日（土曜日） 午前 11 時～

申込方法：PONIES 指定のメールアドレスあてに、必要事項を記載のうえ送信する方

法とします。（各クラスとも先着順）
       ※申込時間前のメール送信は、受信しても無効とさせていただきます。
       ※姉妹で入会希望の方は、お子様お一人ずつ分けて送信をお願いします。

必要事項：①お子様の氏名

       ②お子様の 4 月以降の学年または年次
       ③保護者の氏名
       ④住所
       ⑤連絡先電話番号（携帯番号を推奨）
        ⑥プラッツ会員の有無
  送信先アドレス
 ※クラスによりアドレスが異なります。お間違いのないようご注意ください。

  水曜キッズクラス（未就学児）：  ponies.wed@gmail.com

  土曜ジュニアクラス（小学生）：  ponies.sat@gmail.com

 入会が確定した方には、3 月 20 日（水）までに当クラブよりメールにてご返信いたしま

す。先着により定員に達したため、ご入会いただけなかった方にはご返信をいたしません

ので、予めご了承ください。

事前の練習見学等は随時行っておりますので、ご希望の方は事前にご連絡ください。

問い合わせ：クラブマネージャー 遠藤 ０９０－５３１６－２７０８

                               以 上

mailto:ponies.wed@gmail.com
mailto:ponies.sat@gmail.com